
 

 

Specificații de preț (F4.2) 

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10] 

 

Numărul  procedurii de achiziție__    

ocds-b3wdp1-MD-1638265456157 

Denumirea  procedurii de achiziție: Licitatie Publica 

  

 

Cod CPV 

Denumirea bunurilor/serviciilor Uni

tate

a 

de 

măs

ură 

Canti-

tatea 

Preţ 

unita

r 

(fără 

TVA) 

Preţ 

unitar 

(cu TVA) 

Suma 

fără 

TVA 

Suma 

cu TVA 

Termenul de  

Livrare/prestare  

Clasificație bugetară (IBAN) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

 Bunuri/servicii         

03200000

-3 
Ceapa –produs ecologic kg 1619 5.79 6.25 9374.01 10118.75 

01.01.2022-

31.05.2022 

MD77TRPCDB518410A00809AA 

03200000

-3 
Morcov-produs ecologic kg 1643 7.74 8.35 12716.82 13719.05 

01.01.2022-

31.05.2022 

MD77TRPCDB518410A00809AA 

03200000

-3 
Sfecla rosie –produs ecologic kg 1529 6.58 7.10 10060.82 10855.90 

01.01.2022-

31.05.2022 

MD77TRPCDB518410A00809AA 

03200000

-3 
Varza-produs ecologic kg 2375 8.80 9.50 20900.0 22562.5 

01.01.2022-

31.05.2022 

MD77TRPCDB518410A00809AA 

03200000

-3 
Cartofi-produs ecologic kg 7710 5.61 6.05 43253.1 46645.50 

01.01.2022-

31.05.2022 

MD77TRPCDB518410A00809AA 

https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-1638265456157


 

 

 

03200000

-3 
Mere-produs ecologic Kg 925 6.67 7.20 6169.75 6660.0 

01.01.2022-

31.05.2022 

MD77TRPCDB518410A00809AA 

03200000

-3 
Banane kg 2580 29.17 35.0 75258.60 90300.0 

01.01.2022-

31.05.2022 

MD77TRPCDB518410A00809AA 

03200000

-3 
Mandarine kg 2337 22.50 27.00 52582.50 63099.0 

01.01.2022-

31.05.2022 

MD77TRPCDB518410A00809AA 

15800000

-6 
Muraturi,roșii kg 50 18.75 22.50 937.5 1125.0 

01.01.2022-

31.05.2022 

MD77TRPCDB518410A00809AA 

15800000

-6 
Murături,castraveți kg 304 18.75 22.50 5700.0 6840.0 

01.01.2022-

31.05.2022 

MD77TRPCDB518410A00809AA 

 
 

        

 

 

        

 TOTAL     236953.10 371925.7   

 

Semnat:_______________ Numele, Prenumele:____Valerian Urechean_În calitate de: Director 

Ofertantul: __CC Universalcoop din or Briceni Adresa: ___orasul Briceni str. Frunze M25 A 

  


		2021-12-17T16:49:37+0200




